様式第７-１号（第11条関係）

  年   月   日

西予市長          様

                      住  所

 申請者   氏  名

                     電話番号

西予市木造住宅耐震化促進事業補助金交付申請書

西予市木造住宅耐震化促進事業補助金に要する費用について、補助金の交付

を受けたいので、西予市木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第11条の規定

により関係書類を添えて申請します。

記

内 定 通 知
番 号

年 月 日

補 助 申 請 区 分

□耐震改修設計
□耐震改修工事
□耐震改修工事（利子補給制度）
□耐風改修工事
□耐震シェルター設置工事

建 物 所 在 地 西予市

(改修)耐震診断年度          年度

(改修)耐震診断評価番号

事業完了予定年月日      年   月   日(申請区分のうち、最終の完了予定日)

 事業費(税抜) 補助限度額
補助金交付申請額

(予定)

耐 震 改 修 設 計 費 円 200 千円 千円

耐 震 改 修 工 事 費 円 1,150 千円 千円

耐 震 改 修 工 事 費
（ 利 子 補 給 制 度 ）

円 575 千円 千円

耐 風 改 修 工 事 費 円 552 千円 千円

工 事 監 理 費 円 － －

耐震シェルター設置工事費 円 400 千円 千円

合  計 円 1,902 千円 千円

（裏面）

添付書類

(１)耐震改修設計に係る書類

①□耐震改修計画書

□木造住宅改修耐震診断結果報告書(写し)

□木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書(写し)

□耐震改修設計図書(写し)

□木造住宅耐震診断結果報告書(写し)

□木造住宅耐震診断結果報告書チェックリスト(写し)(西予市の受付印

が押されているもの)、または、木造住宅耐震診断結果報告書評価書(写し)

②□耐震改修設計委託契約書(写し)

(２)耐震改修工事に係る書類

□(１)①に示すもの（※(１)耐震改修設計の申請を兼ねる場合に限り、重複

する書類を省略することができる。）

□耐震改修工事費見積内訳書

□耐震改修工事業者の建設業許可書(写し)

□耐震改修工事監理見積書

□【リ・バース 60】耐震改修利子補給制度利用対象証明書発行申請書(様式

第７-２号) ※利子補給制度を利用する場合に限る。

(３)耐風改修工事に係る書類

 □事業実施計画書(様式第７-３号)

 □耐風診断調査票(様式第７-４号及び様式第７-５号)

 □耐風改修設計図書(写し)

 □耐風改修工事見積内訳書

 □耐風改修工事監理見積書

(４)耐震シェルター設置工事に係る書類

 □木造住宅耐震診断結果報告書(写し)

 □耐震シェルター設置工事設計図書(工事内容が記載されたもの)

 □設置する耐震シェルターについて、公的機関等により安全性等の評価又

は選定を受けていることを証する書類類、若しくは安全性を確かめるこ

とができる構造計算書

 □耐震シェルター設置工事見積内訳書

(５)代理受領届出書(様式第８号)

 ※補助金の受領を委任する場合に限る。

(６)その他市長が必要と認める書類